



ایرپکه 
مبل‌مان‌اداری



● معرفی انواع محصولات

مجموعه اریکه با استفاده از مرغوبترین مواد اولیه و با بهره‌گیری از ماشین‌آلات صنعتی مدرن، همراه با رعایت استانداردهای جهانی محصولات زیر را روانه‌ی بازارهای بین‌المللی می‌کند.

● صندلی کارمندی

این محصول دارای طراحی ارگونومیک و خاصیت ارتجاعی بسیار بالایی است که برای انحنای کمر کاملاً مناسب است. شیوه ساخت صندلی اداری اریکه، راحتی در نشستن کاربر را به خوبی فراهم می‌کند تا به او کمک کند در ساعات طولانی کار حالتی آرام و بدون خستگی را تجربه کند. همچنین طراحی ویژه صندلی‌های اریکه می‌تواند موجب پراکندگی فشار و در نتیجه گردش خون مناسب و جلوگیری از خستگی عضلانی شود. این محصول با دارا بودن قابلیت تنظیم ارتفاع تا ۳۰ درجه امکان تنظیم با توجه به بلندی میز و قد کاربر را می‌دهد. همچنین در مدل چرخدار این محصول با قابلیت چرخش ۳۶۰ درجه و بهره‌گیری از چرخ‌های با دوام، کاربر می‌تواند به راحتی روی سطوح و کفپوش‌های مختلف صندلی را جابجا کرده و از آزادی عمل بیشتری برخوردار باشد.





● **صندلی مدیریتی**

صندلی مدیریتی نوع خاصی از محصولات صندلی اداری است که در طراحی و ساخت آن از اصول پیشرفته ارگونومیک پیروی شده و برای استفاده در اتاق کنفرانس، جلسات و انواع دفاتر کاری مناسب‌سازی شده است. روکش این محصول از چرم پلی‌اورتان در رنگ‌های متنوع ساخته شده و جنس فوم استفاده شده در آن فوم سرد با خاصیت ارتجاعی و دوام بالا است. این محصول مجهز به تنظیم‌کننده ارتفاع پنوماتیک، قفل شیب و چرخ‌های با حرکت نرم هستند که راحتی و حس استفاده از محصولی سطح بالا را به کاربر می‌دهد.

● صندلی انتظار

صندلی انتظار اریکه بر اساس نوع طراحی صندلی‌های اداری پایه‌ثابت و با توجه ویژه به استحکام و اقتصادی بودن تولید شده است. این محصول از نظر ایمنی و دوام، استانداردهای جهانی را برآورده می‌کند و بخاطر استفاده از پستی و بالشتک ضخیم و نیز روکش‌های بسیار با کیفیت، برای استفاده مداوم و بکارگیری در محیط‌های مختلف با طول عمر بسیار بالا، مناسب است.





● صندلی آموزشی

صندلی آموزشی تک نفره دارای دسته تاشو مخصوص برای قرارگیری نوشت افزار و لپتاپ، با داشتن پایه فلزی از ایستایی بالایی برخوردار است. نشیمنگاه بالشتکدار این صندلی برای استفاده افراد با سنین متفاوت، مناسب بوده و راحتی کاربر را هنگام استفاده از آن به ارمغان می آورد.

● صندلی آمفی‌تئاتر

این محصول برای استفاده در سالن‌های همایش، تئاتر و سینما طراحی شده است. برای راحتی هرچه بیشتر مصرف‌کنندگان، بالش‌تک و پشتی صندلی از اسفنج طبیعی با چگالی بالا ساخته شده است. نشمین‌گاه این صندلی نسبت به سایر صندلی‌ها از سایز بزرگتری برخوردار است و در هنگام اجرای نمایش یا برگزاری مراسم، احساس بهتر و خستگی کمتری را برای کاربر ایجاد می‌کند. فنرهای مخصوص برای جمع کردن صندلی از کیفیت بالایی برخوردار بوده و عمر مفید بسیار طولانی‌ای را برای این محصول در پی دارد.





● مبل و نیم‌ست اداری

مبل‌های اداری با کیفیت‌ساخت عالی و تحمل وزن بالا، مناسب برای دکوراسیون‌های اداری مدرن، طراحی و تولید شده‌اند؛ در مبل‌های اداری اریکه از اسفنج با تراکم بالا که سازگار با پوست بدن بوده و قابلیت تنفس به آن می‌دهند استفاده شده و همین باعث ایجاد حس بسیار خوب در کاربر و کاهش خستگی و آسیب‌های جسمی او می‌شود.

● میز کانتتر

این محصول در اندازه‌های مختلف جهت کاربرد در بخش‌های پذیرش، فروش، اطلاعات و پاسخگویی و... در بیمارستان‌ها، شرکت‌ها، دانشگاه‌ها، موزه‌ها، فروشگاه‌ها و... طراحی و تولید می‌شود.
چوب بکار رفته در بدنه میز از با کیفیت‌ترین چوب‌های بازار است و از روکش لمینت حرارتی با کیفیت عالی و رنگ‌های متنوع در آن بکار رفته است.





● میز مدیریتی

میز مدیریتی اریکه یکی از به روزترین میزهای مدیریتی موجود در بازار است. این میز از دو ست مجزای غیرمتصل تشکیل شده که این به معنای آزادی عمل بیشتر در چیدمان دفتر کار و همچنین کارایی بیشتر در استفاده از میز می باشد. قسمت کناری این میز دارای یک فایل سه کشویی و یک کمد درب دار برای نگهداری وسایل مورد نیاز است.

از دیگر ویژگی های این محصول می توان به MDF لمینت طرح دار اشاره کرد که هم باعث دوام بیشتر و هم زیبایی محیط کار می شود. قابلیت نصب گاو صندوق، رمزدار کردن کشوها، نصب شارژر و ایرلس بر روی میز و تغییر ارتفاع پایه های میز همگی از ویژگی های میز مدیریتی اریکه است.

● میز کارمندی

میزهای کارمندی اریکه مانند دیگر محصولات این شرکت بر مبنای اصول و ساختارهای ارگونومیک طراحی و تولید می‌شوند و به دلیل استفاده از چوب MDF لمینت طرح‌دار، به محصولی زیبا، ظریف، مدرن و در عین حال با دوام و استحکام بالا تبدیل شده‌اند. میزهای اداری اریکه در انواع یک‌تکه و دو تکه و با ۴ سایز متفاوت تولید می‌شوند:

۱۴۰ * ۷۵ * ۷۶ سانتی متر

۱۶۰ * ۷۵ * ۷۶ سانتی متر

۱۸۰ * ۷۵ * ۷۶ سانتی متر

۲۰۰ * ۷۵ * ۷۶ سانتی متر





● میز کنفرانس

میز جلسات و کنفرانس نیز همچون سایر محصولات اریکه به گونه ای طراحی شده است که فضای اتاق کنفرانس و جلسات را به محیطی مدرن، شیک و متفاوت تبدیل کند. قابلیت نصب سوکت پنل، قابلیت اتصال و انتقال انواع کابل برق، تلفن و شبکه و همچنین قابلیت تنظیم ارتفاع از طریق پایه‌های بادوام بکار رفته در محصول، میز جلسات اریکه را به محصولی بسیار کاربردی و مجهز تبدیل کرده است.

● بسته بندی

بسته‌بندی محصولات اریکه بصورت مونتاز شده و مونتاز نشده ارائه می‌شود که استفاد از این روش‌ها مشتریان را قادر می‌سازد متناسب با نیاز خود سفارشات را ثبت و محصولات را دریافت نمایند. به همراه تمامی محصولات دفترچه راهنما ارائه شده و کارشناسان ما در واحد پشتیبانی اریکه آماده پاسخگویی به سوالات و ارائه راهنمایی‌های لازم در مورد انواع محصولات این شرکت هستند.

همچنین در ارسال‌های بین‌المللی از روش‌های نوین بسته‌بندی جهت حفظ کیفیت محصولات در مسیرهای طولانی استفاده می‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره در مورد نحوه بسته‌بندی و ارسال سفارشات با مقادیر مختلف در تحویل‌های بین‌المللی و منطقه‌ای می‌توانید با کارشناسان اریکه در ارتباط باشید.



ایرپکه

مبلمازاداری

